acciones de Cuarenta Centavos de Dólar de los Estados Unidos de América 

- ($0.40) y paga en numerario la suma de ($980.80) Novecientos Ochenta Dólares 
de los Estados Unidos de América, con Ochenta Centavos, que sumados al 
capital suscrito al constituirse la compañía de ($799.20) Setecientos Noventa y 
Nueve Dólares de los Estados Unidos de América con Veinte Centavos, da un 
valor total de ($1.780) Mil Setecientos Ochenta Dólares de los Estados Unidos 
de América.- 

b) La accionista Olga Angélica Riera Rodríguez Vda. De Marich, suscribe 
Cuarenta y Ocho acciones de Cuarenta Centavos de Dólar de los Estados Unidos 
de América ($0.40) y paga en mumerario la suma de (19,20) Diecinueve Dólares